
男 女 計 累計 男 女 計 累計 男 女 計 累計 男 女 計 累計 男 女 計 累計

10月16日 水 155 233 388 388 155 233 388 388 10月20日 水 128 128 256 256

10月17日 木 185 251 436 824 185 251 436 824 10月21日 木 286 322 608 864

10月18日 金 183 245 428 1,252 183 245 428 1,252 10月22日 金 365 417 782 1,646

10月19日 土 208 219 427 1,679 208 219 427 1,679 10月23日 土 407 468 875 2,521

10月20日 日 270 322 592 2,271 270 322 592 2,271 10月24日 日 354 393 747 3,268

10月21日 月 314 385 699 2,970 314 385 699 2,970 10月25日 月 326 372 698 3,966

10月22日 火 501 626 1,127 4,097 501 626 1,127 4,097 10月26日 火 490 677 1,167 5,133

10月23日 水 583 691 1,274 5,371 583 691 1,274 5,371 10月27日 水 442 664 1,106 6,239

10月24日 木 503 662 1,165 6,536 160 216 376 376 69 96 165 165 732 974 1,706 7,077 10月28日 木 437 667 1,104 7,343

10月25日 金 493 664 1,157 7,693 143 210 353 729 47 62 109 274 683 936 1,619 8,696 10月29日 金 503 744 1,247 8,590

10月26日 土 619 730 1,349 9,042 227 281 508 1,237 79 104 183 457 925 1,115 2,040 10,736 10月30日 土 663 776 1,439 10,029

4,014 5,028 9,042 530 707 1,237 195 262 457 4,739 5,997 10,736 4,401 5,628 10,029

※ 荘内・東児市民センターは、10/24～10/26に限り開設 （前回の投票場所は、玉野市役所のみです。）

令和6年10月27日執行　第50回衆議院議員総選挙　期日前投票者数 小選挙区

荘内市民センター 東児市民センター
合　　計

参考：前回の状況（令和３年10月31日衆院選）

玉野市役所

合　計 合　計

日付 曜
曜日付 玉野市役所

投　票　場　所



男 女 計 累計 男 女 計 累計 男 女 計 累計 男 女 計 累計 男 女 計 累計

10月16日 水 155 233 388 388 155 233 388 388 10月20日 水 128 128 256 256

10月17日 木 185 251 436 824 185 251 436 824 10月21日 木 285 322 607 863

10月18日 金 183 245 428 1,252 183 245 428 1,252 10月22日 金 365 417 782 1,645

10月19日 土 208 219 427 1,679 208 219 427 1,679 10月23日 土 407 468 875 2,520

10月20日 日 270 322 592 2,271 270 322 592 2,271 10月24日 日 354 393 747 3,267

10月21日 月 314 385 699 2,970 314 385 699 2,970 10月25日 月 327 371 698 3,965

10月22日 火 502 627 1,129 4,099 502 627 1,129 4,099 10月26日 火 490 677 1,167 5,132

10月23日 水 583 691 1,274 5,373 583 691 1,274 5,373 10月27日 水 442 664 1,106 6,238

10月24日 木 503 661 1,164 6,537 160 216 376 376 69 96 165 165 732 973 1,705 7,078 10月28日 木 437 667 1,104 7,342

10月25日 金 493 664 1,157 7,694 143 210 353 729 47 62 109 274 683 936 1,619 8,697 10月29日 金 504 745 1,249 8,591

10月26日 土 619 730 1,349 9,043 226 280 506 1,235 79 104 183 457 924 1,114 2,038 10,735 10月30日 土 663 776 1,439 10,030

4,015 5,028 9,043 529 706 1,235 195 262 457 4,739 5,996 10,735 4,402 5,628 10,030

※ 荘内・東児市民センターは、10/24～10/26に限り開設 （前回の投票場所は、玉野市役所のみです。）

令和6年10月27日執行　第50回衆議院議員総選挙　期日前投票者数 比例代表

日付 曜

投　票　場　所
合　　計

参考：前回の状況（令和３年10月31日衆院選）

玉野市役所 荘内市民センター 東児市民センター
日付 曜

玉野市役所

合　計 合　計



令和6年10月27日執行　第26回最高裁判所裁判官国民審査　期日前投票者数

男 女 計 累計 男 女 計 累計 男 女 計 累計 男 女 計 累計 男 女 計 累計

10月16日 水 155 233 388 388 155 233 388 388 10月20日 水 128 128 256 256

10月17日 木 185 248 433 821 185 248 433 821 10月21日 木 285 322 607 863

10月18日 金 179 244 423 1,244 179 244 423 1,244 10月22日 金 365 417 782 1,645

10月19日 土 206 217 423 1,667 206 217 423 1,667 10月23日 土 407 468 875 2,520

10月20日 日 270 322 592 2,259 270 322 592 2,259 10月24日 日 353 393 746 3,266

10月21日 月 314 381 695 2,954 314 381 695 2,954 10月25日 月 326 371 697 3,963

10月22日 火 502 625 1,127 4,081 502 625 1,127 4,081 10月26日 火 490 677 1,167 5,130

10月23日 水 582 690 1,272 5,353 582 690 1,272 5,353 10月27日 水 439 663 1,102 6,232

10月24日 木 503 661 1,164 6,517 158 215 373 373 69 96 165 165 730 972 1,702 7,055 10月28日 木 436 663 1,099 7,331

10月25日 金 492 664 1,156 7,673 140 210 350 723 47 62 109 274 679 936 1,615 8,670 10月29日 金 502 743 1,245 8,576

10月26日 土 615 730 1,345 9,018 226 279 505 1,228 79 104 183 457 920 1,113 2,033 10,703 10月30日 土 663 776 1,439 10,015

4,003 5,015 9,018 524 704 1,228 195 262 457 4,722 5,981 10,703 4,394 5,621 10,015

※ 荘内・東児市民センターは、10/24～10/26に限り開設 （前回の投票場所は、玉野市役所のみです。）

合　計 合　計

日付 曜

投　票　場　所
合　　計

参考：前回の状況（令和３年10月31日国民審査）

玉野市役所 荘内市民センター 東児市民センター
日付 曜

玉野市役所


